
 
  TIEDOTE 2/2025 ja 3/2025 

Valiokunnan sihteeri: Kirsi Lehtola 
 

 

 

Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen 

valiokunnan kokoukset 2/2025 ja 3/2025 
 
 
Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokunta piti vuoden 2025 toisen 

kokouksensa 5.11.2025 ja kolmannen kokouksensa 15.12.2025. Molemmat kokoukset 

pidettiin etänä Teamsissä. Valiokunta kävi kokouksessaan läpi pilotteja, joilla uudistetaan 

järjestöämme kohti nuorten unelmien Punaista Ristiä.  

 

 

Nuoriystävällinen osasto 
 

Nuoriystävällisen osaston materiaali on tuotettu yhteistyössä Naantalin lukion nuorten, 

SPR Naantalin osaston ja SPR Varsinais-Suomen piirin kanssa. Materiaali tukee osastoja 

kehittämään toimintaansa kohti nuorten unelmien Punaista Ristiä. Malliin luodaan vielä 

myöhemmin kriteeristö ja prosessi osastojen nuoriystävällisyyden arviointiin ja 

tunnustamiseen.  

 

 

LäksyHelpin opinnollistaminen 
 

SPR Helsingin ja Uudenmaan piirissä on toteutettu yhteistyössä Haukilahden lukion, 

Kivimiehen koulun ja SPR Tapiolan osaston kanssa pilotti, jossa lukion opiskelijat ohjasivat 

LäksyHelppiä alakoulun oppilaille. Lukiolaiset saivat toiminnasta opintopisteitä. 

Toiminnasta tuotetaan vielä malli hyödynnettäväksi myös muissa osastoissa ja 

toimintamuodoissa. 

 

 

SPR Kontulan osaston toiminnan käynnistäminen 
 

Valiokunta on seurannut yhtenä pilottinaan SPR Kontulan osaston toiminnan 

käynnistämistä. Osaston toiminta käynnistettiin yhteistyössä Metropolia 

Ammattikorkeakoulun kanssa ja opiskelijat saivat osaston toiminnan suunnittelusta ja 

käynnistämisestä opintopisteitä. SPR Helsingin ja Uudenmaan piiri tuottaa prosessista 

tukimateriaalia vastaavien projektien toteuttamiseen myös muualla. 

 

 

Nuorten vaikuttajien verkosto 
 

Valtakunnallinen nuorisotoimikunta on käynnistänyt kaikille Punaisen Ristin nuorille 

avoimen nuorten vaikuttajien verkoston toiminnan. Verkostossa nuoret pääsevät 

vaikuttamaan järjestömme toimintaan sekä oppimaan ja innostumaan toisiltaan. Verkosto 

toimii Discordissa. 

 

 

 

 

Valiokunta pitää seuraavan yhteisen työskentelypäivän valtakunnallisen 

nuorisotoimikunnan kanssa 7.3.2026. Työskentelypäivässä tehdään valiokunnan 

toimeksiannon mukaiset toimenpidesuositukset nuorten unelmien Punaisen Ristin 

edistämiseksi ja nuorten toimijuuden vahvistamiseksi järjestössämme. 

https://rednet.punainenristi.fi/nuortenunelmienPR
https://vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/nuortentoiminta/nuoriystavallinen-osasto/
https://vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/nuortentoiminta/nuorten-vaikuttajien-verkosto/

